
Place Nom Club Ecart

1 DAME JORDY BAVAY

2 YVART HUGO WINGLES à 00:06:18

3 PAPIERKOWSKI KYLIAN FOURMIES à 00:11:13

4 BORDEREAUX ANTOINE CAMPHIN à 1 Tour(s)

5 LECLERCQ CLEMENT VERLINGHEM à 2 Tour(s)

Ab HENNEQUART NATHAN CAMPHIN Abandon

Ab DELIE MORGAN LA BASSEE Abandon

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 DAME DYLAN BAVAY

2 MAILLARD FLORENT COMPIEGNE à 00:04:39

3 DUBOIS CHARLES ANTOINE FOURMIES à 00:05:03

4 PRUVOST CLEMENT AGNY à 00:05:10

5 CAPON SÉBASTIEN CAMPHIN à 00:10:31

6 MORTREUX ROMAIN WINGLES à 1 Tour(s)

7 TROLET ALEXANDRE WINGLES à 1 Tour(s)

8 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

9 PLANQUE JEAN-BAPTISTE ARMENTIERES à 2 Tour(s)

10 CARBONNIER QUENTIN WINGLES à 2 Tour(s)

11 DEGUEILLE ANTHONY FOURMIES à 3 Tour(s)

12 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES à 3 Tour(s)

Ab DHAUSSY MELVIN AGNY Abandon

Ab CROMMELINCK CORENTIN LA BASSEE Abandon

Ab BERNIER DIMITRI FOURMIES Abandon

Ab DEVIENNE ARNAUD BEUVRY Abandon

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 LEFRANCQ LUDOVIC LA BASSEE

2 DASSONVILLE SEBASTIEN LOOS EN GOHELLE à 00:01:32

3 BLANPAIN KEVIN FOURMIES à 00:05:34

4 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN à 00:06:14

5 SIX STÉPHANE ARMENTIERES à 00:07:49

6 DARQUE JEAN-FRANÇOIS VTT STAMAND à 00:09:28

7 RANSQUIN KEVIN VTT PONTOIS à 00:11:08

8 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

9 HAUTERIVE LOIC WINGLES à 1 Tour(s)

10 COURTY ANTOINE FOURMIES à 6 Tour(s)

11 ARAB JONATHAN FOURMIES à 6 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 BUGNICOURT CYRIL FOURMIES

2 ALLART ERIC BULLY LES MINES à 00:00:02

3 NOWICKI FABRICE BULLY LES MINES à 00:03:40

4 HOUDART PHILIPPE CAMPHIN à 00:06:55

5 LETUFFE SAMUEL WAVRIN à 00:10:40

6 VAN DE MEULEBROEKE ARNAUD VTT STAMAND à 1 Tour(s)

7 DE PAEPE GREGORY CAMPHIN à 1 Tour(s)

8 SORET PASCAL FOURMIES à 1 Tour(s)

9 DUHAMEL ARNAUD MERICOURT TEAM 2 à 1 Tour(s)

10 VIEVILLE OLIVIER ORCHIES à 1 Tour(s)

11 PONCET PASCAL ORCHIES à 1 Tour(s)

12 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 1 Tour(s)

13 BRASSART SYLVAIN FOURMIES à 1 Tour(s)

14 DUTOMBOIS SAMUEL ST ANDRE à 2 Tour(s)

15 TOURET HERVE ULTRA VTT à 2 Tour(s)

16 DURAND DIDIER BULLY LES MINES à 2 Tour(s)

17 DOCHNIAK DAVID HAVELUY à 2 Tour(s)

18 BEAUVOIS MICHAEL WINGLES à 2 Tour(s)

19 LECLERCQ ALEXIS CAMPHIN à 3 Tour(s)

20 WALLART RODERIC WINGLES à 3 Tour(s)

21 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 4 Tour(s)

Ab BREVIERE ALEXANDRE CAMPHIN Abandon

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 BARTIER SERGE CAMPHIN

2 LEVAS LAURENT HARNES à 00:03:29

3 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:04:01

4 HELLEBOIS ALAIN ISBERGUES à 00:04:35

5 CATTAN STEPHANE CAMPHIN à 00:07:07

6 PRISSETTE JEAN-MICHEL FOURMIES à 00:08:29

7 RUSSO ANTONIO ARMENTIERES à 00:10:54

8 SAMIER FREDERIC LOOS EN GOHELLE à 00:10:56

9 ART FREDDY ORCHIES à 1 Tour(s)

10 MORGANT CHRISTIAN AGNY à 1 Tour(s)

11 CARPENTIER VINCENT CAMPHIN à 1 Tour(s)

12 BERNIER BRUNO LA CAPELLE à 1 Tour(s)

13 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 1 Tour(s)

14 BONNIER ERIC VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

15 PIETKA PASCAL BAPAUME à 1 Tour(s)

16 FRANCOIS MARC CAMPHIN à 1 Tour(s)

17 MICHEL PATRICK AGNY à 2 Tour(s)

18 WATTERLOT DIDIER WINGLES à 2 Tour(s)

19 MARTIN ERIC solesmes à 2 Tour(s)

Ab MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT Abandon

Ab PLANQUE OLIVIER ARMENTIERES Abandon

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 DANEL JEAN PIERRE BIACHE ST VAAST

2 LECLERC PHILIPPE BAPAUME à 00:08:19

3 LEVAS MARCEL HARNES à 1 Tour(s)

Ab HACHIN ARNAUD BAPAUME Abandon

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 HELLEBOIS THIERRY PO

2 MANGOT THOMAS PO à 00:08:58

3 BEUDIN FREDERIC PO à 00:11:39

4 DELILLE BRANDON PO à 2 Tour(s)

5 DEBELS MICHEL PO à 3 Tour(s)

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 ATTAGNANT JUSTINE ULTRA VTT

2 WITTEK ELODIE FACHES à 00:01:54

3 VAN DE MEULEBROEKE FLORE VTT ST AMAND à 00:02:44

4 DE PAEPE CLAIRE CAMPHIN à 1 Tour(s)

Place Nom Club Ecart

1 WITTEK DASSONVILLE CELINE LOOS EN GOHELLE

2 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 1 Tour(s)

3 VERDIN CLAUDE ST ANDRE à 1 Tour(s)

4 LANDAS PRIMEROSE V C AMANDINOIS à 2 Tour(s)

Place Nom Club Ecart

1 ART PATRICIA ORCHIES

2 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 00:16:28

VTT Féminines 17/29 ans

VTT Féminines 30/39 ans

VTT Féminines 40 ans et plus



Scratch Nom Club Ecart

1 HENNEQUART MARTIN CAMPHIN

2 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN à 00:02:08

3 LEVEQUE LUCAS ARQUES à 00:03:20

4 SENECAIL FIRMIN FOURMIES à 00:03:23

5 FORRIERE MAXENCE VTT ST AMAND à 00:06:37

6 LECLERCQ CLEMENT CAMPHIN à 00:07:02

7 FOULON RANDY AGNY à 00:08:19

8 SIX QUENTIN CAMPHIN à 00:10:46

9 VANDEN BREEDEN MAXENCE WINGLES à 1 Tour(s)

10 MOTTIER ANTHONY HESDIN MARCONNE à 3 Tour(s)

VTT Cadets



Scratch Nom Club Ecart

1 ANCHIN PAUL ARQUES

2 DUTOMBOIS MATHEO ST ANDRE à 00:02:16

3 HOUDART FLORENT CAMPHIN à 00:02:34

4 VERDIN ROMAIN ST ANDRE à 00:05:39

5 TISON THEOTIME ORCHIES à 00:05:44

6 VERDIN FLAVIEN ST ANDRE à 00:06:48

7 YVART MINDY WINGLES à 00:08:14

8 ROLLANDT MADDY PO à 00:08:20

9 SIX CORENTIN CAMPHIN à 1 Tour(s)

10 MOTTIER ANTHONY HESDIN MARCONNE à 3 Tour(s)

VTT Minimes



Scratch Nom Club Ecart

1 PINCHONLAURENT/GUENARDLUDOVIC ORCHIES

2 BULTEZ PASCAL/VERIN GREGORY LA BASSEE/ST ANDRE à 00:02:39

3 DELILLE GREGORY/CATHY AGNY à 1 Tour(s)

VTT Tandem



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 STAMENS BAUDUIN ALEXANDRE ARMENTIERES

2 CROMMELINCK GAËTAN LA BASSEE à 2 Tour(s)

Benjamins

Classements.xls



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 BOUMEDJERIA TOM HENIN BEAUMONT

2 BONIT AMAURY FACHES THUMESNIL à 00:00:06

3 LECLERCQ MATHIS CAMPHIN à 00:02:25

4 ROLLANDT LEO PO à 1 Tour(s)

5 MOERMAN NATHAN PO à 1 Tour(s)

6 CANU ERWAN BAPAUME à 2 Tour(s)

Pupilles

Classements.xls



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 YVART CHELSY WINGLES

2 BUGNICOURT ELIAS FOURMIES à 00:00:02

3 CHALAS CYRIAQUE VC AMANDINOIS à 00:02:25

4 GAMACHE LILIAN PO à 00:02:27

5 MOTTIER ALBAN HESDIN MARCONNE à 00:02:43

6 BONIT LEANDRE FACHES THUMESNIL à 00:02:53

7 LEMAIRE PIERRE BAPAUME à 1 Tour(s)

8 RIVART MATHEO VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

Poussins

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9 Tour 10 Tour 11 Tour 12

331 VERDIN CLAUDE  14:28 13:21 14:37 14:35 15:05 15:47 15:11

332 ATTAGNANT JUSTINE  13:07 11:55 16:24 11:46 12:06 12:13 14:19 10:07

333 BRIXHE NATHALIE  16:40 15:43 16:48 18:33 15:01 17:33

334 ART PATRICIA  15:11 13:37 13:57 13:52 14:20 16:54 13:32

338 LANDAS PRIMEROSE  15:10 14:18 14:57 15:25 16:08 22:14 09:31

339 DE PAEPE CLAIRE  16:23 15:13 15:56 16:28 16:26 18:02 17:18

350 DOCHNIAK DOROTHEE  14:10 13:24 13:05 13:14 13:56 13:36 16:57 11:57

353 WITTEK DASSONVILLE CELINE  12:59 11:42 11:43 12:00 11:50 11:33 11:48 14:43 08:54

354 WITTEK ELODIE  16:25 12:27 12:36 12:29 12:37 12:36 12:44 11:57

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9 Tour 10 Tour 11 Tour 12

451 VANDEN BREEDEN MAXENCE  10:13 10:45 10:50 14:20

452 HENNEQUART MARTIN  09:42 10:11 10:18 10:17 10:38 10:03

453 DEPAEPE AURELIEN  09:53 10:18 10:32 10:33 10:47 11:14

456 FOULON RANDY  11:37 11:15 11:19 11:30 11:36 12:11

457 SIX QUENTIN  10:35 11:39 12:06 12:18 12:44 12:33

461 LECLERCQ CLEMENT  10:33 11:16 11:21 12:14 10:25 12:22

477 SENECAIL FIRMIN  10:01 10:30 10:53 10:57 11:05 11:06

478 LEVEQUE LUCAS  10:04 10:30 10:52 10:57 11:05 11:01

479 MOTTIER ANTHONY  11:52 13:04

480 FORRIERE MAXENCE  10:20 10:54 11:37 11:27 11:37 11:51

VTT Féminines

VTT Cadets

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9 Tour 10 Tour 11 Tour 12

1 DUTOMBOIS MATHEO  11:48 11:38 11:35

2 ANCHIN PAUL  11:05 10:50 10:50

3 VERDIN FLAVIEN  13:15 12:52 13:26

7 VERDIN ROMAIN  13:01 12:26 12:57

12 YVART MINDY  13:51 13:34

13 HOUDART FLORENT  11:49 11:47 11:43

16 TISON THEOTIME  13:22 12:45 12:22

17 SIX CORENTIN  13:24

26 ROLLANDT MADDY  13:53 13:36

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9 Tour 10 Tour 11 Tour 12

1 HENNEQUART NATHAN  10:10 10:38 10:52 15:59 19:53

2 LECLERCQ CLEMENT  15:43 07:37 12:40 12:33 12:27 12:42 12:43 12:44 12:45 12:46 12:47 12:48

4 BORDEREAUX ANTOINE  10:18 10:59 11:02 11:29 11:30 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10

11 PAPIERKOWSKI KYLIAN  10:12 10:55 10:55 10:50 11:17 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11

14 DAME JORDY  09:33 10:07 09:57 09:56 09:51 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07

16 YVART HUGO  09:32 10:09 10:15 10:27 10:22 10:44 10:45 10:46 10:47 10:48 10:49 10:50

20 DELIE MORGAN  16:00 07:06

22 CAPON SÉBASTIEN  10:35 10:16 10:34 10:44 10:31 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:35 10:36

24 PRUVOST CLEMENT  10:36 10:05 11:13 10:05 10:03 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:20 10:21

VTT Séniors

VTT Minimes

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

25 BERNIER DIMITRI  17:12 07:21 12:16 13:35

27 MAILLARD FLORENT  10:29 09:58 10:06 10:07 11:05 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:20 10:21

28 RIVART ADRIEN  10:41 10:34 10:19 10:31 10:36 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14

29 DEGUEILLE ANTHONY  10:55 38:36 09:59 10:12 10:35 10:37 10:38 10:39 10:40 10:41 10:42 10:43

30 TROLET ALEXANDRE  15:42 06:33 10:50 10:51 11:00 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08

37 PLANQUE JEAN-BAPTISTE  16:31 07:24 12:17 11:59 12:24 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24 12:25 12:26

40 CROMMELINCK CORENTIN  15:59 06:58 11:33 11:33 12:13 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09

44 CORMAN SEBASTIEN  15:56 05:38 10:31 10:14 10:19 10:23 10:24 10:25 10:26 10:27 10:28 10:29

45 RIVART THIERRY  16:06 06:37 11:05 11:10 10:53 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:22

46 ARAB JONATHAN  15:57 06:20 11:05 11:48 10:59

49 SIX STÉPHANE  15:58 05:37 10:31 10:11 10:31 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40 10:41 10:42

55 BLANPAIN KEVIN  15:32 05:42 10:19 10:31 10:30 10:25 10:26 10:27 10:28 10:29 10:30 10:31

56 RANSQUIN KEVIN  15:45 06:00 10:40 10:45 10:53 10:51 10:52 10:53 10:54 10:55 10:56 10:57

61 ALLART ERIC  16:19 05:20 09:51 09:45 09:54 09:53 09:54 09:55 09:56 09:57 09:58 09:59

64 DE PAEPE GREGORY  16:37 06:18 10:51 11:08 10:22 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07

67 DUHAMEL ARNAUD  17:32 06:12 10:55 10:44 11:15 11:24 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:30

68 HOUDART PHILIPPE  16:16 05:46 10:13 10:23 10:32 10:37 10:38 10:39 10:40 10:41 10:42 10:43

69 SORET PASCAL  17:14 06:24 10:31 10:59 10:35 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07

70 TOURET HERVE  17:38 07:58 11:10 12:00 12:01 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:12

73 PONCET PASCAL  17:18 06:46 11:25 11:28 11:40 11:47 11:48 11:49 11:50 11:51 11:52 11:53

76 BUGNICOURT CYRIL  16:04 05:32 09:51 09:46 09:58 09:53 09:54 09:55 09:56 09:57 09:58 09:59

77 VIEVILLE OLIVIER  16:41 07:07 11:11 11:11 11:18 11:21 11:22 11:23 11:24 11:25 11:26 11:27

78 BRASSART SYLVAIN  17:16 06:56 11:21 11:26 11:36 11:44 11:45 11:46 11:47 11:48 11:49 11:50

79 DUTOMBOIS SAMUEL  17:53 08:01 12:07 12:13 12:11 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:12 12:13

81 MERIAUX FREDERIC  18:28 08:18 11:49 11:46 12:01 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

82 BARTIER SERGE  17:33 06:10 10:21 10:56 10:12 10:39 10:40 10:41 10:42 10:43 10:44 10:45

83 ART FREDDY  18:09 08:00 11:50 11:52 11:51 12:09 12:10 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15

85 BRIXHE ALAIN  17:39 06:39 10:55 10:45 11:07 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08

86 LEVAS LAURENT  17:43 06:31 10:57 10:57 11:11 10:56 10:57 10:58 10:59 10:60 10:61 10:62

87 PIETKA PASCAL  18:31 09:14 12:32 12:34 12:54 13:29 13:30 13:31 13:32 13:33 13:34 13:35

91 HELLEBOIS ALAIN  17:42 06:43 10:57 11:06 11:19 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:22

92 RUSSO ANTONIO  18:00 07:45 10:53 11:21 11:42 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09

94 BUTEAU PATRICK  18:18 08:26 12:02 12:29 12:29 12:37 12:38 12:39 12:40 12:41 12:42 12:43

95 BONNIER ERIC  18:47 09:52 12:02 12:14 12:06 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:23

96 PRISSETTE JEAN-MICHEL  17:58 07:49 10:48 11:12 11:32 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:46 11:47

97 SAMIER FREDERIC  18:05 07:56 11:38 11:51 11:39 11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:46

99 PLANQUE OLIVIER  18:23

100 BERNIER BRUNO  18:15 08:21 11:56 12:05 12:14 12:33 12:34 12:35 12:36 12:37 12:38 12:39

102 LECLERC PHILIPPE  19:06 13:50 13:41 14:05 14:09 14:23 14:24 14:25 14:26 14:27 14:28 14:29

105 LEVAS MARCEL  19:03 14:11 14:37 14:43 15:42 17:18 17:19 17:20 17:21 17:22 17:23 17:24

108 DANEL JEAN PIERRE  18:50 10:27 12:41 13:01 13:44 13:10 13:11 13:12 13:13 13:14 13:15 13:16

109 HACHIN ARNAUD  44:02

121 DEVIENNE ARNAUD  16:02

126 DAME DYLAN  10:15 09:46 09:40 09:51 09:53 09:59 09:60 09:61 09:62 09:63 09:64 09:65

127 DHAUSSY MELVIN  11:05 10:36 10:49 11:05 10:56 27:55 27:56 27:57 27:58 27:59 27:60 27:61

135 MORTREUX ROMAIN  15:30 06:17 11:01 10:58 10:41 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:48 10:49

136 CARBONNIER QUENTIN  16:29 06:44 11:50 12:31 13:23 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24

137 DUBOIS CHARLES ANTOINE  10:32 09:57 10:03 10:06 10:05 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:08

139 PLOUCHART ANTOINE  17:51 09:30 13:48 14:47 14:49 14:54 14:55 14:56 14:57 14:58 14:59 14:60

141 DARQUE JEAN-FRANÇOIS  15:47 05:39 10:13 10:23 10:50 10:49 10:50 10:51 10:52 10:53 10:54 10:55
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Comité Nord/Pas-de-Calais

148 LEFRANCQ LUDOVIC  15:38 05:23 09:52 09:58 09:49 09:58 09:59 09:60 09:61 09:62 09:63 09:64

154 DASSONVILLE SEBASTIEN  15:34 05:38 10:09 09:56 09:56 09:58 09:59 09:60 09:61 09:62 09:63 09:64

156 HAUTERIVE LOIC  17:22 06:48 11:08 11:22 11:30 11:58 11:59 11:60 11:61 11:62 11:63 11:64

157 COURTY ANTOINE  16:13 06:20 10:55 11:28 10:35

161 LECLERCQ ALEXIS  17:45 07:57 12:04 12:33 12:55 13:49 13:50 13:51 13:52 13:53 13:54 13:55

163 CANU CHRISTIAN  18:59 13:18 15:59 16:43 17:45 16:47 16:48 16:49 16:50 16:51 16:52 16:53

166 BREVIERE ALEXANDRE  17:35 08:05 11:00 11:38

174 VAN DE MEULEBROEKE ARNAUD  16:57 06:13 10:50 11:06 10:34 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08

179 LETUFFE SAMUEL  16:34 06:03 10:34 10:39 10:34 10:48 10:49 10:50 10:51 10:52 10:53 10:54

187 CARPENTIER VINCENT  18:21 08:05 11:52 12:13 12:00 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24

188 FRANCOIS MARC  18:25 08:58 12:55 12:58 13:53 13:52 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58

193 WATTERLOT DIDIER  18:38 10:32 15:54 12:54 13:17 13:35 13:36 13:37 13:38 13:39 13:40 13:41

194 MICHEL PATRICK  18:35 10:40 13:58 13:49 14:10 14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:50 14:51

246 GAMACHE CHRISTOPHE  16:39 06:30 10:58 11:21 11:39 11:33 11:34 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39

247 DURAND DIDIER  32:09 09:57 09:52 10:17 10:14 10:19 10:20 10:21 10:22 10:23 10:24 10:25

254 BEAUVOIS MICHAEL  18:03 08:46 12:32 12:32 12:52 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10

256 WALLART RODERIC  18:01 08:51 12:37 13:15 13:21 13:27 13:28 13:29 13:30 13:31 13:32 13:33

261 DOCHNIAK DAVID  17:47 08:04 11:23 12:08 12:31 12:52 12:53 12:54 12:55 12:56 12:57 12:58

265 NOWICKI FABRICE  16:33 05:35 10:00 10:00 09:55 10:16 10:17 10:18 10:19 10:20 10:21 10:22

283 MARTIN ERIC  18:40 11:50 14:32 14:05 14:15 13:51 13:52 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57

285 CATTAN STEPHANE  18:08 07:51 11:18 11:32 11:29 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14

421 BEUDIN FREDERIC  18:33 07:56 11:28 11:40 11:30 11:29 11:30 11:31 11:32 11:33 11:34 11:35

422 DELILLE BRANDON  18:44 10:44 13:37 14:20 15:02 14:27 14:28 14:29 14:30 14:31 14:32 14:33

423 HELLEBOIS THIERRY  17:55 06:13 10:29 10:36 10:52 10:56 10:57 10:58 10:59 10:60 10:61 10:62

424 DEBELS MICHEL  19:01 15:11 15:28 16:00 16:20 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15
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Comité Nord/Pas-de-Calais

425 MANGOT THOMAS  18:11 07:46 11:00 11:05 11:30 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16

483 BULTEZ PASCAL/VERIN GREGORY  15:27 13:11 14:56 13:32 12:57 13:36 14:46 14:46

485 DELILLE GREGORY/CATHY  19:33 16:00 15:51 16:24 15:31 16:00 17:32

486 PINCHONLAURENT/GUENARDLUDOVIC  15:39 12:39 13:32 14:14 13:44 12:49 15:47 12:08
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